EDITAL PRORROGAÇÃO N°032/2016.

PRORROGA O PRAZO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO ÀS BOLSAS DE

ESTUDO COM RECURSOS DECORRENTES DA LEI FEDERAL nº 11.096/2005,

LEI DEFERAL n°. 12.101/2009 (Entidade Beneficente de Assistência Social na

Área da Educação) e 12.868/2013, MUNÍCIPIO DE PEDRAS GRANDES,

COOPERATIVA REGIONAL SUL DE ELETRIFICAÇÃO RURAL -  COORSEL, TREZE

DE MAIO.

O Reitor do Centro Universitário Barriga Verde – UNIBAVE e Presidente da Fundação Educacional

Barriga Verde – FEBAVE, Professor Elcio Willemann, no uso de suas atribuições estatutárias, prorroga,

para o dia 12 de agosto de 2016, o prazo de publicação dos resultados ás Bolsas de Estudo dos alunos

matriculados no Curso Técnico de Nível Médio em Agropecuária, da Escola de Educação Profissional

Técnica Vale da Uva Goethe.

As demais determinações e condições do Edital nº 023/ 2016 de seleção permanecem inalteradas.

Orleans, 01 de agosto de 2016.

Elcio Willemann

Presidente FEBAVE

Reitor do UNIBAVE